

Årsredovisning för
Trailground AB

556948-2754

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Malmström
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trailground AB, 556948-2754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping bedriver verksamhet inom handel med livsmedel och varor inom friluftsliv, hälsa - och idrottsbranschen.

Bolaget är ett moderbolag till DigiM Redovisning AB, org.nr 559131-1906, samt Alexander Malmström Coaching AB, org.nr 559174-9774 men upprättar inte koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7:3.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 850 011	1 131 333	1 020 399	1 062 404
Resultat efter finansiella poster	83 435	184 669	-66 115	-116 355
Soliditet %	80,4	82,9	91,3	81,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Detta beror på en expanderings i Finland och Norge.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	899 575	252 095
Balanseras i ny räkning		252 095	-252 095
Utdelning		-170 000	
Årets resultat			711 616
Belopp vid årets utgång	50 000	981 670	711 616

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	981 670
Årets resultat	711 616
Summa	1 693 286
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 193 286
Summa	1 693 286

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 850 011	1 131 333
Övriga rörelseintäkter		7 287	4 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 857 298	1 135 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 539 407	-841 585
Övriga externa kostnader		-233 063	-102 857
Personalkostnader		-1 125	0
Övriga rörelsekostnader		-15 296	-13 549
Summa rörelsekostnader		-1 788 891	-957 991
Rörelseresultat		68 407	178 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 028	7 916
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 255
Summa finansiella poster		15 028	6 661
Resultat efter finansiella poster		83 435	184 669
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	246 313
Förändring av periodiseringsfonder		-181 428	-110 561
Summa bokslutsdispositioner		818 572	135 752
Resultat före skatt		902 007	320 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 391	-68 326
Årets resultat		711 616	252 095

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		176 791	112 667
Summa varulager m.m.		176 791	112 667
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		217 189	100 000
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	246 313
Övriga fordringar		17 196	19 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 211	23 734
Summa kortfristiga fordringar		1 243 596	389 060
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		960 000	640 000
Summa kortfristiga placeringar		960 000	640 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		333 162	659 173
Summa kassa och bank		333 162	659 173
Summa omsättningstillgångar		2 713 549	1 800 900
SUMMA TILLGÅNGAR		2 913 549	2 000 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		981 670	899 575
Årets resultat		711 616	252 095
Summa fritt eget kapital		1 693 286	1 151 670
Summa eget kapital		1 743 286	1 201 670
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		756 163	574 735
Summa obeskattade reserver		756 163	574 735
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		477	100 000
Leverantörsskulder		284 331	102 229
Skatteskulder		107 759	0
Övriga skulder		3 533	22 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	0
Summa kortfristiga skulder		414 100	224 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 913 549	2 000 900

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
DigiM Redovisning AB	559131-1906	Nyköping	250	100
Alexander Malmström Coaching AB	559174-9774	Nyköping	250	100

Underskrifter

Nyköping

Alexander Karl Yngve Malmström
Alexander Karl Yngve Malmström
Styrelseledamot

2025-03-24
Datum